

# Riktlinjer för Match- och Träningsutseende

Professionellt Representation av Klubben och  
Samarbetspartners





# Riktlinjer för Match- och Träningsutseende

## Professionellt Representation av Klubben och Samarbetspartners

Säsong 2024–2025

### Dokumentets syfte

Syftet med detta dokument är att tydliggöra hur vi ska se ut under träning och match för att på bästa sätt representera Borås Hockey samt våra samarbetspartners.

För att säkerställa ett enhetligt och professionellt utseende som speglar klubbens värderingar och åtaganden gentemot våra sponsorer, har vi sammanställt dessa riktlinjer:

---

### Bakgrund och Viktighet

Vi har noterat en ökning av personliga klistermärken på hjälmar, inklusive reklam för företag som inte är officiella samarbetspartners. Detta skapar en obalans, då vissa företag får gratis exponering utan att bidra ekonomiskt till klubben, vilket är orättvist mot våra betalande sponsorer.

Samma problem gäller reklam från andra skillscamper, hockeyläger och personliga märken. Borås Hockey arrangerar egna camper, och konkurrerande reklam strider mot våra intressen. Vi uppmantrar istället att sådana klistermärken placeras på personliga föremål utanför hockeyutrustningen.

### Direktiv för Utseende på Träning och Match

- **Hjälmar:** Endast godkända klubbklistermärken och sponsorer ska finnas på hjälmarna.
- **Övrig Utrustning:** När det är dags att köpa nya hjälmar, handskar eller byxor, ska dessa vara i klubbens rekommenderade färger och design. Nuvarande utrustning i svart eller vitt behöver inte bytas ut förrän den är uttjänt eller urvuxen.

### Vår Förväntan

Vi förväntar oss att alla spelare och ledare följer dessa riktlinjer för att stärka klubbens professionella profil och respektera våra samarbetspartners. Tillsammans bygger vi Borås Hockeys framgång – både på och utanför isen.

Tack för ert samarbete!

# RIKTLINJER KRING UTRUSTNING

**HJÄLM:** BLÅ (INGA KLISTERÄRKEN FÖRUTOM SVERIGE FLAGGA, BHC LOGGA OCH NUMMER)

**TRÖJA:** BHC TRÖJA (MATCHER EJ INSTOPPAT)

**HANDSKAR:** BLÅ

**BYXOR:** BLÅ

**DAMASKER:** TRÄNING RÖD ELLER BLÅ, MATCHER RÖD ELLER VIT MED XL BYGG

## MATCH

## TRÄNING

